[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30 июня 2022 г.
	                 г. Дальнереченск
	№ 83

О награждении Почетной грамотой
Думы Дальнереченского городского
округа

В соответствии с решением Думы Дальнереченского городского округа от 26.02.2021 г. № 15 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Дальнереченского городского округа, Благодарности Думы Дальнереченского городского округа», на основании ходатайства генерального директора ЗАО «ЛЕС ЭКСПОРТ» Корнейчик Л.А., руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

 1. За многолетний добросовестный труд, неоценимый вклад в социально-экономическое развитие Дальнереченского городского округа и в связи с  60-летним юбилеем наградить Почетной грамотой Думы Дальнереченского городского округа Пузынкина Георгия Анатольевича, президента компании ЗАО «ЛЕС ЭКСПОРТ».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Думы
Дальнереченского городского округа

   А.А. Павлов